A vous-mémes, aux prétres, aux religieux et aux religieuses, aux laics
de vos dioceses, je donne de grand coeur ma Bénédiction apostolique et je
demande a Marie et aux saints de votre terre de vous aider a avancer sur

votre route.
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SECRETARIA STATUS

Fit facultas licentiam de qua in can. 112, § 1, 1° C.I.C. legitime, in casu, prae-

sumenda

RESCRIPTUM EX AUDIENTIA SS.MI

Ad normam can. 112, § 1, I Codicis Iuris Canonici, quisque vetatur post
susceptum Baptismum alii ascribi Ecclesiae rituali sui iuris, nisi licentia ei
facta ab Apostolica Sede. Hac de re, probato iudicio Pontificii Consilii de
Legum Textibus Interpretandis, Summus Pontifex Ioannes Paulus II sta-
tuit eiusmodi licentiam praesumi posse, quoties transitum ad aliam Eccle-
siam ritualem sui iuris sibi petierit Christifidelis Ecclesiae Latinae, quae
Eparchiam suam intra eosdem fines habet, dummodo Episcopi dioecesani

utriusque dioecesis in id secum ipsi scripto consentiant.

Ex Audientia Sanctissimi, die xxvi mensis Novembris, anno MCMXCII.

ANGELUS card. SODANO

Secretarius Status
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ACTA CONGREGATIONUM

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

[N

SOUTHVARCEN.

DECRETUM

Canonizationis Servae Dei Corneliae Connelly (natae Peacock), Fundatricis

Societatis Sancti Pueri Iesu (1809-1879).
SUPER DUBIO

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et

Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo

agitur.

« Mulierem fortem quis inveniet? Longe super gemmas pretium eius »
(Prv 31, 10).

Sponte haec Sacrarum Litterarum verba in mentem veniunt ei, qui vi-
tam considerat et industriam Corneliae Connelly, e familia Peacock natae,
quae, absolute divinae gratiae respondendo, ex omni parte perfecta mulier
evasit.

Orta est Serva Dei die 15 mensis Ianuarii anno 1809 Philadelphiae (in
Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis) a parentibus bene de re-
bus domesticis constitutis, ad ecclesiam presbyterianam pertinentibus.
Quattuordecim annos nata orbata parentibus, benigne excepta est a con-
sanguineae familia matrimonio iunctae, quae ei egregiam providit forma-
tionem ad culturam.

Mense Februario anno 1831 Cornelia ad episcopalianam transiit eccle-

siam et subsequentibus calendis Decembribus Petro Connelly nupsit, huius
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communitatis viro ecclesiastico. Felicissima hinc vita iniit coniugalis ac fa-
miliaris, per quam quinque nati sunt filii, quorum tamen duo puerili aetate
sunt mortui. Acres in Ecclesiam Catholicam impugnationes coniuges Con-
nelly induxerunt ad perscrutandos varios harum controversiarum aspectus.
Hoc veritatis amore gradatim impulsi sunt ad catholicam doctrinam am-
plectendam. Cornelia baptismum catholicum accepit mense Decembri anno
1835 Novae Aureliae, et Petrus mense Martio anno 1836 Romae. Quattuor
post annis, die scilicet 13 mensis Octobris anno 1840, Petrus significavit
Corneliae se esse ad sacerdotium vocatum. Quamvis, uxor et mater bene-
vola atque proba, statim intellexisset gravissimas huius propositi consecu-
tiones, liquido declaravit se quodlibet sacrificium esse accepturam, si vere
haec esset Dei voluntas.